号），截止 1995 年 2 月 28 日，凯特总公司投入美元 1,747,784.33 元，以货币出

资，另投入人民币 9,032,810.92 元，按汇率 1：8.7 折算为美元 1,038,254.13 元，

两项合计投入美元 2,786,038.46 元。 

根据立信会计师事务所 2014 年 8 月 6 日出具的《关于广东高新凯特精密机

械股份有限公司从成立至 2006年 12 月 31 日期间注册资本实收情况的复核报告》

（信会师报字[2014]第 410341 号），经复核，新会凯特第一次、第二次资本投入

共收到美元伍佰伍拾捌万陆仟零叁拾捌元肆角陆分(USD5,586,038.46 元)，占应缴

注册资本的 79.80%。其中乙方（中银投资）投入美元 2,800,000.00 元，占乙方应

缴注册资本 100%；甲方（凯特总公司）投入美元 2,786,038.46 元，占甲方应缴

注册资本 66.33%，其中包括凯特总公司在 1993 年 10 月到 1994 年 12 月期间代

凯特精机支付购买设备、土建等费用折合人民币捌佰零玖万捌仟柒佰伍拾元玖角

贰分（RMB8,098,750.92 元）转为出资。相关代支款债权形成过程如下： 

1995 年 9 月 18 日，新会会计师事务所出具验资报告（新会验字[95]59 号），

截止 1995 年 9 月 18 日，新会凯特收到第三次投入资本美元 747,168.28 元，按汇

率 1：8.7 折合人民币 6,500,363.89 元，凯特总公司投入资本美元 3,533,206.74 元，

为认缴出资额的 84.12%，中银投资投入资本美元 28,000,000 元，为认缴出资额

的 100%。 

根据立信会计师事务所 2014 年 8 月 6 日出具的《关于广东高新凯特精密机